ЭЛКОД ЭЛКОД
62
K73-56 МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ
ПРОХОДНЫЕ ПОМЕХОПОДАВЛЯЮЩИЕ КОНДЕНСАТОРЫ КЛАССА X
___________________________________   METALLIZED  POLYESTER FEED THRU EMI  SUPPRESSION CAPACITORS, CLASS X
Технические условия: РАЯЦ. 673633.008 ТУ
Предназначены для подавления
индустриальных радиопомех в диапазоне

Конденсатор К73-56д - 500В-/250В~ - 0,47 мкФ
±20% - 25А  (фланец с 3-мя отверстиями) - №ТУ
Ordering example:
Сapacitor К73-56д - 500V-/250V~ - 0,47 µF
±20% - 25А - (flange with three holes) - №ТУ
Вносимое затухание в диапазоне частот 0,15 ... 1000 МГц
для конденсаторов на номинальные токи 25…63А (измерение по несимметричной
схеме без рабочего тока с номинальным входным сопротивлением 50 Ом)
Insertion loss A in frequency range 0,15 ... 1000 МHz  for range of current 25…63A
(measured by the use of asymmetric circuit without operating current; rated input resistance is 50 Ohm)
f, МГц  0.15...0.5  >0.5...1000  0.5 ... 5  >5...300 >300...1000 10 ... 20  >20...1000
Cном, мкФ  1.0;   2.2 0.22;   0.47 0.022; 0.047; 0.1
A, дБ, min  20 30 20 30 20 20 30
Зависимость вносимого затухания А от частоты для конденсаторов на номинальный ток 500А
(вариант “ж”)
ЭЛКОД ЭЛКОД
64
Номинальный ток / Rated current
25 A 40 A 63 A
Uном_ / Uном~,
В / Вэфф
(50 Hz )
Сном, мкФ
Cr, µF
D,
 mm
Lmax,
 mm
Масса, г
 Mass, g
D,
 mm
Lmax,
 mm
Масса, г
 Mass, g
D,
 mm
Lmax,
 mm
Масса, г
 Mass, g
0.10 - - - - - -
0.22 28 21 28 35
28 55
0.47
14
25
14
40
1.0 18
34
36 18 50
18
60
160_ / 50 ~
2.2 - - - 26
34
100 26
34
110
0.22
250_ / 127 ~
0.47
14 34 25 - - - - - -
0.022
0.047
28 21 14 28 40 28 55
0.10
14
34 25 34 45 34 60
0.22 18 48 42
18